סוכם כי ההורים שניהם ימשיכו להיות הורים מיטיבים הרואים לנגד עיניהם את טובת

הילדים וכי יפעלו בשיתוף פעולה לטובת הילדים, וכי בתוך כך, אין צורך להדרש להגדרת

(. 2.5.18המשמורת )ראו פרוטוקול הדיון מיום

כשרות המשפטית למעשה יש בהסכמת ההורים כדי לבטא את האמור בחוק ה .6

לפיו ממילא ההורים שניהם הם האפוטרופוסים הטבעיים 1962 –והאפוטרופסות, תשכ"ב

( 15( ומכוח כך חייבים שניהם לדאוג לצרכי ילדיהם הקטינים )סעיף 14של ילדיהם )סעיף

לחוק(. 17ולנהוג לטובתם, כדרך שהורים מסורים היו נוהגים בנסיבות העניין )סעיף

ך להזדקק למחקרים פסיכולוגיים על מנת לקבוע שילדים בכלל וילדים צעירים בפרט אין צור .7

זקוקים לקשר תקין ושוטף עם שני הוריהם, בין אם אלו חיים יחד ובין אם חיים הם בנפרד.